

Mexiko ber om fler kubanska läkare



Mexiko ber om fler kubanska läkare

Ytterligare omkring 199 kubanska läkare anlände till Mexiko på måndagen för att arbeta i avlägsna samhällen. Det som en del av ett befintligt avtal mellan de två nationerna. I avtalet föreskrivs totalt 2 700 kubanska läkare för att utföra liknande uppgifter.

?Vi tog emot de 199 läkarna, från 29 specialiteter, på Felipe Ángeles International Airport. De kommer att ge stöd tillsammans med sina mexikanska kollegor i avlägsna samhällen i 24 delstater i landet. Våra läkares solidaritet och erfarenhet är redo att rädda liv?, meddelade den kubanska ambassaden på det sociala nätverket X.

I juli förra året, under Andrés Manuel López Obradors regering (2018-2024), angavs att cirka 2 700 läkare skulle anlända till landet för att tillhandahålla tjänster på 282 sjukhus och samhällen belägna på landsbygden eller i mycket marginaliserade områden, och de kommer att ansluta sig till de 950 läkare som anlände 2020.

Som den tidigare chefen för Mexikos socialförsäkringsinstitut, Zoé Robledo, förklarade vid den tidpunkten skulle de kubanska läkarna besitta ?specialiteter med hög efterfrågan [...] på sjukhus som är svåra att täcka?.

Efter att hon valts till president uttryckte president Claudia Sheinbaum sin avsikt att fortsätta med avtalet med Kuba om hälsovård. ?Vi träffade den kubanske utrikesministern och vi talade om det stöd de ger oss med de kubanska läkarna, liksom möjligheten att fortsätta under det kommande året och andra viktiga frågor i relationen mellan Mexiko och Kuba?, sade presidenten.

Telesur 241125 (ZT)

Llegan a México 199 médicos cubanos para apoyar en comunidades remotas

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.



SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN

ORKAN-INSAMLINGEN

efterdynningarna av förlidande orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälle i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**
Varje krona går oavkortat till Kuba
swish: 123 152 37 72
pg: 23.07.15-0
ange "orkan"
- ✓ **Bli medlem**
Och stöd en förening som villkorslöst kämpar för kubasolidariteten
- ✓ **Dela**
Dela inlägget och uppmanarna om att stödja insamlingen

DITT STÖD GÖR SKILLNAD

Om du vill donera, bli aktiv i kubasolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:
svensk-kubanska.se

Venceremos!